



POWIAT KAMIENNOGÓRSKI

ul. Wł. Broniewskiego 15
58-400 Kamienna Góra
tel.: 75 6450 100

Kamienna Góra, 9 maja 2025 r.

Zamawiający	Powiat Kamiennogórski, ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra
	WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU
Nazwa zamówienia	Przebudowa drogi powiatowej nr 3467D w km 11+557 – 13+000 w m. Pisarzowice
Numer postępowania	ID.272.3.7.2025
Link do postępowania	https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099067

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W dniu 7 maja 2025 r. za pomocą platformy elektronicznej, wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania, w związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dalej Ustawa Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 286 ust.1 Ustawy Pzp dokonuje zmiany jej treści.

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie 1	Wyjaśnienie jaką konstrukcję jezdni należy przyjąć do wyceny i ew. poprawę/uzupełnienie przekazanego przedmiaru robót: 1. wg przekroju konstrukcyjnego: stabilizacja gruntu spoiwem 20cm + podbudowa z kruszywa 20cm + AC22P 7cm + AC16W 5cm + AC 11S 4cm 2. wg opisu technicznego pkt. 13 PROJEKTOWANE KONSTRUKCJE str. 18 : stabilizacja gruntu spoiwem 20cm + podbudowa z kruszywa 20cm + AC 22P 7cm + AC 16W 6cm + AC 11S5cm 3. wg przedmiaru : stabilizacja gruntu spoiwem 15cm + podbudowa z kruszywa 20cm + AC16W gr. 6cm + AC 11S gr. 5cm. Pytanie ma duże znaczenie dla wyceny prac.
-----------	---

Odpowiedź Zamawiającego	Zamawiający wyjaśnia, po konsultacji z Projektantem, że dla zadania projektowana jest droga o konstrukcji KR3. Do wyceny i późniejszej realizacji należy przyjąć następujący układ warstw konstrukcyjnych:
-------------------------	--

Grubość [cm]	Droga powiatowa KR3
	Warstwa
4	Warstwa ścieralna z AC11S
5	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W
7	Podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego AC22P
20	Podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej 0/31,5 C90/3
20	Podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym Rm=5,0MPa
56	RAZEM GRUBOŚĆ WARSTW

Skorygowany przedmiar robót (plik pn.: Przedmiar_v2) w powyższym zakresie, został dołączony do folderu pn.: Wyjaśnienia treści SWZ (1) – Załączniki.

Pytanie 2	Uzupełnienie przedmiaru o pozycje obejmujące wykonanie przepustów pod drogą wraz ze ściankami czołowymi, umocnieniem wlotów i wylotów oraz umocnienie dna rzeki narzutem kamiennym
-----------	--

w miejscach wylotów. Wg PZT długość przepustów DN600 to 44,50m, w przedmiarze ujęto tylko DN 600 w ilości 19m, bez pozycji obejmujących wykonanie ścianek czołowych, umocnień i narzutów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dokonał uzupełnienia (aktualizacji) przedmiaru robót w powyższym zakresie.

Skorygowany przedmiar robót (plik pn.: Przedmiar_v2), został dołączony do folderu pn.: Wyjaśnienia treści SWZ (1) – Załączniki.

Pytanie 3

Uzupełnienie przedmiaru o pozycję obejmującą oczyszczenie i konserwację istniejących rowów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dokonał uzupełnienia (aktualizacji) przedmiaru robót w powyższym zakresie.

Skorygowany przedmiar robót (plik pn.: Przedmiar_v2), został dołączony do folderu pn.: Wyjaśnienia treści SWZ (1) – Załączniki.

Pytanie 4

Uzupełnienie dokumentacji o decyzję na wycinkę drzew.

Odpowiedź Zamawiającego

W odpowiedzi na pytanie dotyczące uzupełnienia dokumentacji przetargowej o decyzję na wycinkę drzew, Zamawiający informuje, że do dokumentacji postępowania zostaną dodane:

- Decyzja, wydana przez Wójta Gminy Kamienna Góra nr KROŚ.6131.87.2024 z dnia 6 listopada 2024 r. zezwalająca na wycinkę drzew w zakresie przewidzianym w projekcie,
- Decyzja zmieniająca, wydana przez Wójta Gminy Kamienna Góra nr KROŚ.6131.23.2025 z dnia 7 lutego 2025 r. obejmująca korektę warunków, co do terminu dokonania wycinki wskazanych w dokumentacji projektowej drzew w stosunku do pierwotnej decyzji.

Przedmiotowe pliki zostały dołączone do folderu pn.: Wyjaśnienia treści SWZ (1) – Załączniki.

Pytanie 5

Zmianę warunków płatności z fakturowania końcowego z jednorazowego na częściowe np. do 80 %.

Odpowiedź Zamawiającego

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące możliwości zmiany warunków płatności z jednorazowego fakturowania końcowego na płatność częściową (np. do 80% wartości umowy), Zamawiający nie przewiduje modyfikacji postanowień dotyczących warunków płatności określonych w dokumentacji postępowania.

W związku z udostępnieniem skorygowanego przedmiaru robót, prosimy Wykonawców o szczegółowe zapoznanie się z jego treścią i uwzględnienie wszystkich wprowadzonych zmian przy opracowywaniu oferty, w szczególności w zakresie kalkulacji ceny.

Skorygowany przedmiar robót stanowi integralną część dokumentacji przetargowej i będzie podstawą realizacji przedmiotu zamówienia.

II. ZMIANA TERMIU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje, że w związku z koniecznością udzielenia wyjaśnień dotyczących treści dokumentacji postępowania oraz mając na uwadze potrzebę zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie się z ich treścią i należyte przygotowanie ofert, termin składania ofert zostaje przedłużony.

Nowy termin składania ofert został wyznaczony na dzień: **14 maja 2025 r. do godziny 13:00.**

III. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Uwzględniaj powyższe Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej SWZ:

- 1). pkt. 16.1 SWZ otrzymuje brzmienie: *Ofertę w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej wraz z wymaganymi dokumentami należy zamieścić na Platformie Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_kamienna_gora do 14 maja 2025 r. do godziny 13:00.*
- 2.) pkt. 16.5 SWZ otrzymuje brzmienie: *Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14 maja 2025 r. o godzinie 13:05.*
- 3.) pkt. 17.1 SWZ otrzymuje brzmienie: *Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 12 czerwca 2025 r. (do końca dnia).*

Zmianie w powyższym zakresie ulegnie również treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2025/BZP 00206235/01 opublikowanego w Biuletynie Zamówień publicznych w dniu 25 kwietnia 2025 r.

Zmiany są wiążące dla stron.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.]

STAROSTA

/-/ Małgorzata Krzyszkowska